
Uchwała Nr 180/16 
Zarządu Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu ofert na realizację świadczeń zdrowotnych 

w ramach „ Programu Wykrywania Zakażeń Wirusowego Zapalenia Wątroby typu 

B (WZW B) i C (WZW C) dla mieszkańców Powiatu Pajęczańskiego na lata 2015-2016”

Na podstawie art. 32 ust, 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j. t. Dz. U z 2015 r. poz. 1445 i poz. 1890) i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 581. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 44A/I/15 Rady Powiatu 

Pajęczańskiego z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu Wykrywania 

Zakażeń Wirusowego Zapalenia Wątroby typu B (WZW B) i C (WZW C) dla mieszkańców 

Powiatu Pajęczańskiego na lata 2015-2016.”, Zarząd Powiatu Pajęczańskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1 . 1 .  Ogłasza się konkurs ofert na realizację świadczeń zdrowotnych w ramach 

„Programu Wykrywania Zakażeń Wirusowego Zapalenia Wątroby typu B (WZW B) i C 

(WZW C) dla mieszkańców Powiatu Pajęczańskiego na lata 2015-2016”.

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

3. Szczegółowe warunki konkursu ofert stanowią załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pajęczańskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Członkowie Zarządu Powiatu

4

2

3



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 180/16 
Zarządu Powiatu Pajęczańskiego 
z dnia 17 marca 2016 r.

Program Zdrowotny Powiatu Pajęczańskiego na 2015 - 2016 rok 

pn. „Program Wykrywania Zakażeń Wirusowego Zapalenia Wątroby typu B (WZW B) 
i C (WZW C) dla mieszkańców Powiatu Pajęczańskiego na lata 2015-2016”

- ogłoszenie o konkursie ofert

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 581.)

Zarząd Powiatu Pajęczańskiego 

ul. Kościuszki 76, 98-330 Pajęczno
ogłasza konkurs ofert na realizację świadczeń zdrowotnych w ramach programu

profilaktycznego pn.
„Program Wykrywania Zakażeń Wirusowego Zapalenia Wątroby typu B (WZW B) i C 

(WZW C) dla mieszkańców Powiatu Pajęczańskiego na lata 2015-2016”

Przedmiot konkursu obejmuje:
1. Realizację świadczeń określonych w Programie pn. „Program Wykrywania Zakażeń

Wirusowego Zapalenia Wątroby typu B (WZW B) i C (WZW C) dla mieszkańców Powiatu 

Pajęczańskiego na lata 2015-2016” w zakresie: zwiększenia wykrywalności

bezobjawowych zakażeń WZW typu B i typu C.

2. Adresatami programu są osoby zameldowane na terenie Powiatu Pajęczańskiego 

w wieku 30 lat i więcej, a w szczególności:

1) biorcy krwi i jej pochodnych (zwłaszcza przed 1993r.),

2) leczeni iniekcjami i zabiegami operacyjnymi,

3) leczeni hemodializami,

4) po przebytym WZW typu B,

5) oddający się zabiegom upiększającym (tatuaże, kolczykowanie),

6) korzystający ze wspólnych narzędzi kosmetycznych i szczoteczek do zębów,
7) chorzy na hemofilię, z wykrytą patologiczną aktywnością aminotransferaz 

o niejasnej etiologii.
3. Wysokość środków przeznaczonych 2016 r. na realizację zadania - 10.000,00 złotych.



Do składania ofert i uczestnictwa w konkursie zaprasza się:
Podmioty lecznicze wymienione w art. 4 ust.1. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.

o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 2015 poz. 618 z późn. zm.).

Okres realizacji zamówienia:
Od daty zawarcia umowy do 31 października 2016r.

Informacje dodatkowe:
1. Formularz oferty wraz ze szczegółowymi warunkami konkursu ofert można otrzymać w: 

Wydziale Edukacji, Zdrowia, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki Starostwa 

Powiatowego w Pajęcznie, ul. Kościuszki 76, parter, pokój nr 15, w godzinach od 8.00 do 

15.00 lub pobrać ze strony internetowej (www.powiatpaieczno.pl).
2. Informacje na temat konkursu można uzyskać także pod numerem telefonu (0-34)311 - 

31-20 wew. 226.
3. Miejsce składania ofert osobiście lub za pośrednictwem poczty - Sekretariat Starostwa 

Powiatowego w Pajęcznie, 98-330 Pajęczno, ul. Kościuszki 76, I piętro.

4. Termin składania ofert: Do dnia 4 kwietnia 2016 roku, do godz. 14.00. Oferty należy 

składać w zamkniętej kopercie z napisem: Wydział Edukacji, Zdrowia, Kultury, Kultury 

Fizycznej i Turystyki Starostwa Powiatowego w Pajęcznie; Konkurs Ofert; „Program 

Wykrywania Zakażeń Wirusowego Zapalenia Wątroby typu B (WZW B) i C (WZW C) dla 

mieszkańców Powiatu Pajęczańskiego na lata 2015-2016”.

5. W przypadku przesłania oferty drogą pocztową za datę złożenia oferty przyjmuje się datę 
wpływu do Starostwa Powiatowego Pajęcznie. Oferty nadesłane po terminie nie będą 

rozpatrywane.
6. Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu: Wydział Edukacji, Zdrowia, Kultury, Kultury 

Fizycznej i Turystyki Starostwa Powiatowego w Pajęcznie, 98-330 Pajęczno, 

ul. Kościuszki 76, w terminie 3 dni od daty upływu terminu złożenia ofert.

7. Termin związania ofertą - 30 dni licząc od daty upływu terminu składania ofert
8. Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo odwołania konkursu oraz przesunięcia 

terminu składania ofert bez podania przyczyny.

9. W toku postępowania konkursowego, jednakże przed rozstrzygnięciem konkursu, oferent 

może złożyć do komisji konkursowej umotywowaną skargę. Oferent może złożyć do 

Udzielającego zamówienie umotywowany protest dotyczący rozstrzygnięcia konkursu 
w ciągu 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia o rozstrzygnięciu konkursu.

10. UWAGA:
a) Oferta powinna być złożona na udostępnionym formularzu, który stanowi jej integralną 

część. Do oferty należy dołączyć wszystkie dokumenty wskazane w obowiązującym 

formularzu ofert.

http://www.powiatpaieczno.pl


b) Kserokopie dokumentów muszą zawierać na każdej stronie zapis - „potwierdzono za 

zgodność z oryginałem” oraz czytelny podpis (lub podpis i pieczątkę) kierownika 

jednostki lub osoby wskazanej w formularzu oferty jako osoba upoważniona do 

reprezentowania jednostki.

c) Oferty, które nie odpowiadają warunkom opisanym powyżej będą ODRZUCONE.

Przewodniczący Zarządu Powiatu



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 180/16 
Zarządu Powiatu Pajęczańskiego 
z dnia 17 marca 2016 r.

Szczegółowe warunki konkursu ofert:
1. Przedmiot konkursu:
Szczegółowe informacje o przedmiocie konkursu, rodzaju podejmowanych czynności 

i sposobie realizacji świadczeń określa treść programu pod nazwą ,,Program Wykrywania 

Zakażeń Wirusowego Zapalenia Wątroby typu B (WZW B) i C (WZW C) dla mieszkańców 

Powiatu Pajęczańskiego na lata 2015-2016.”

Populacja objęta programem - osoby zameldowane na terenie Powiatu Pajęczańskiego 

w wieku 30 lat i więcej, a w szczególności:

1) biorcy krwi i jej pochodnych (zwłaszcza przed 1993r.),

2) leczeni iniekcjami i zabiegami operacyjnymi,

3) leczeni hemodializami,
4) po przebytym WZW typu B,

5) oddający się zabiegom upiększającym (tatuaże, kolczykowanie),

6) korzystający ze wspólnych narzędzi kosmetycznych i szczoteczek do zębów,

7) chorzy na hemofilię, z wykrytą patologiczną aktywnością aminotransferaz o niejasnej 

etiologii.

2. Szczegółowe wymagania wobec oferentów:
Do konkursu ofert mogą przystąpić podmioty lecznicze wymienione w art. 4 ust.1. ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2015r, poz. 618 z późn. zm.) 

Ponadto oferenci powinni spełniać następujące warunki:

1) wykonanie badania diagnostycznego krwi w kierunku HBsAg

2) wykonanie badania diagnostycznego krwi na obecność przeciwciał anty-HCV

3) ocena badania diagnostycznego przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej

4) personel do organizacji - osoba odpowiedzialna za kampanię promocyjną, 

rejestrację pacjentów, prowadzenie bazy danych,

3. Warunki lokalowe oraz wyposażenie w aparaturę i sprzęt niezbędny do realizacji 
świadczeń zdrowotnych w ramach programu:

Oferenci muszą posiadać możliwość wykonania badań określonych w Programie. 
Pomieszczenia, w których będą realizowane świadczenia zdrowotne muszą spełniać wymogi 

ogólne.

4. Kryteria wyboru oferty:
Oferty kompletne i spełniające wymogi formalne oceniane będą według następujących 

kryteriów merytorycznych:



1) kwalifikacji personelu medycznego,
2) warunków lokalowych i wyposażenie do przeprowadzenia badań diagnostycznych krwi,

3) dostępność do świadczeń w ciągu tygodnia (liczba dni oraz godzin realizacji świadczeń 

w ramach programu),

4) jednostkowej ceny za realizację świadczeń u jednej osoby,

5) liczba osób, które zostaną objęte programem.

5. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo umorzenia konkursu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert.
W sprawach nieuregulowanych niniejszymi szczegółowymi warunkami konkursu mają 

zastosowanie odpowiednie przepisy kodeksu cywilnego.

Przewodniczący Zarządu Powiatu


